

แบบแสดงปริมาณโครงการปรับปรุงรั้ว คสล.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>หมวด ก.บริเวณแนวหมุด 1-16 ด้านข้างมหาวิทยาลัยฯ</b>								
	- รั้วริ้วเดิม/เตรียมพื้นที่/ฉากลางปรับระดับ	จุด	85.00	-	-	150.00	12,750.00	12,750.00	
	- งานปรับเสาคอนกรีตเดิมให้อยู่สภาพพร้อมใช้งาน	ต้น	30.00	500.00	15,000.00	170.00	150.00	15,150.00	
	- งานติดตั้งแผงเหล็กตามแบบกำหนด	แผง	85.00						
	- เหล็กLG [/] 1"x 1"x 1.6 มม.	กก.	1,570.80	30.83	48,427.76		12,106.94	60,534.71	
	- เหล็กLG [/] 1 1/2"x 1 1/2"x 1.6 มม.	กก.	970.00	30.68	29,759.60		7,439.90	37,199.50	
	- เหล็กแบน 1 1/2" หน้า 4 มม.	กก.	250.00	31.75	7,937.50		1,984.38	9,921.88	
	- งานทาสีน้ำมัน/สีกันสนิม	ตร.ม.	255.00	42.00	10,710.00	35.00	8,925.00	19,635.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>111,835</b>		<b>43,356.22</b>		<b>155,191.08</b>
	<b>หมวด ข.บริเวณแนวหมุด 32-47 ด้านข้างมหาวิทยาลัยฯ</b>								
	- รั้วริ้วเดิม/เตรียมพื้นที่/ฉากลางปรับระดับ	จุด	30.00	-	-	150.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานปรับเสาคอนกรีตเดิมให้อยู่สภาพพร้อมใช้งาน	ต้น	10.00	500.00	5,000.00	170.00	150.00	5,150.00	
	- งานติดตั้งแผงเหล็กตามแบบกำหนด	แผง	30.00						
	- เหล็กLG [/] 1"x 1"x 1.6 มม.	กก.	554.40	30.83	17,092.15		4,273.04	21,365.19	
	- เหล็กLG [/] 1 1/2"x 1 1/2"x 1.6 มม.	กก.	333.00	30.68	10,216.44		2,554.11	12,770.55	
	- เหล็กแบน 1 1/2" หน้า 4 มม.	กก.	87.00	31.75	2,762.25		690.56	3,452.81	
	- งานทาสีน้ำมัน/สีกันสนิม	ตร.ม.	90.00	42.00	3,780.00	35.00	3,150.00	6,930.00	
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>38,851</b>		<b>15,317.71</b>		<b>54,168.55</b>
	<b>หมวด ค.บริเวณแนวหมุด 125-136 ด้านหลังมหาวิทยาลัยฯ</b>								
	- รั้วริ้วเดิม/เตรียมพื้นที่/ฉากลางปรับระดับ	จุด	71.00	-	-	150.00	10,650.00	10,650.00	
	- งานปรับเสาคอนกรีตเดิมให้อยู่สภาพพร้อมใช้งาน	ต้น	16.00	500.00	8,000.00	170.00	150.00	8,150.00	
	- งานติดตั้งแผงเหล็กตามแบบกำหนด	แผง	71.00						

- เหล็กLG [/] 1"x 1"x 1.6 มม.	กก.	1,312.08	30.83	40,451.43		10,112.86	50,564.28	
- เหล็กLG [/] 1 1/2"x 1 1/2"x 1.6 มม.	กก.	788.10	30.68	24,178.91		6,044.73	30,223.64	
- เหล็กแบน 1 1/2" หน้า 4 มม.	กก.	205.90	31.75	6,537.33		1,634.33	8,171.66	
- งานทาสีน้ำมัน/สีกันสนิม	ตร.ม.	213.00	42.00	8,946.00	35.00	7,455.00	16,401.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>88,114</b>		<b>36,046.91</b>		<b>124,160.57</b>
<b>หมวด ง.บริเวณแนวหมุด 88-98 ด้านหลังมหาวิทยาลัยฯ</b>								
- บุคเสา/เตรียมพื้นที่/ถากถางปรับระดับ	ม.	860.00	-	-	15.00	12,900.00	12,900.00	
- งานติดตั้งลวดหนามหีบเพลง 2 ชั้น	ม.	1,720.00	60.00	103,200.00	35.00	60,200.00	163,400.00	
- งานติดตั้งเสารั้วคอนกรีตอัดแรง 3 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.50 ม.	ต้น	84.00	165.00	13,860.00	80.00	6,720.00	20,580.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>117,060</b>		<b>79,820.00</b>		<b>196,880.00</b>
<b>หมวด จ.บริเวณแนวหมุด 17-20 ด้านหลังมหาวิทยาลัยฯ</b>								
- งานติดตั้งแผงเหล็กตามแบบกำหนด	แผง	109.00						
- เหล็กLG [/] 1"x 1"x 1.6 มม.	กก.	2,014.32	30.83	62,101.49		15,525.37	77,626.86	
- เหล็กLG [/] 1 1/2"x 1 1/2"x 1.6 มม.	กก.	1,209.90	30.68	37,119.73		9,279.93	46,399.67	
- เหล็กแบน 1 1/2" หน้า 4 มม.	กก.	316.10	31.75	10,036.18		2,509.04	12,545.22	
- งานทาสีน้ำมัน/สีกันสนิม	ตร.ม.	327.00	42.00	13,734.00	35.00	11,445.00	25,179.00	
- งานอื่น คสล.	ม.	272.00	95.00	25,840.00	32.00	8,704.00	34,544.00	
<b>งาน คสล./งานดิน</b>								
- งานปรับพื้นที่ขึ้นคันดิน	ลบ.ม.	272.00	-	-	112.00	30,464.00	30,464.00	เครื่องจักร
- งานคอนกรีต โครงสร้าง 280 ksc	ลบ.ม.	57.00	2,200.00	125,400.00	426.00	24,282.00	149,682.00	
- เหล็ก DB 12 มม.	กก.	1,234.32	21.68	26,760.06	3.60	4,443.55	31,203.61	
- เหล็ก RB 6 มม.	กก.	1,586.82	21.99	34,894.17	4.40	6,982.01	41,876.18	
- งานไม้แบบคิด 50%	ตร.ม.	210.00	235.00	49,350.00	115.00	24,150.00	73,500.00	
- ลวดผูกเหล็ก	กก.	1,262.88	32.00	40,412.25		-	40,412.25	
- ตะปู	กก.	42.00	35.00	1,470.00		-	1,470.00	
<b>รวมทั้งสิ้น</b>				<b>427,118</b>		<b>137,784.91</b>		<b>564,902.78</b>

	หมวด ฉ.งานทำสีน้ำพลาสติกพื้นที่ คสล.ตำแหน่งหมุดที่ชำรุด								
	- งานทำสีน้ำพลาสติกส่วนเป็นคอนกรีต	ตร.ม.	1,475.00	40.00	59,000.00	35.00	51,625.00	110,625.00	
	รวมทั้งสิ้น				59,000		51,625.00		110,625.00
	รวมทั้งหมด				841,977		363,950.75		1,205,927.99